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501001 OBLIGACIONES FINANCIERAS

$569,519.256000 INVERSIÓN PÚBLICA $182,346.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$387,172.80 $182,346.45

$569,519.256100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $182,346.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$387,172.80 $182,346.45

$569,519.256120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $182,346.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$387,172.80 $182,346.45

$569,519.256121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $182,346.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$387,172.80 $182,346.45

$569,519.25  OBLIGACIONES FINANCIERAS $182,346.45 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$387,172.… $182,346.45

501002 PAGO DE DEUDA GODEZAC

$0.009000 DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00$125,000.01 -$202,999.99

$0.009100 AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA $125,000.01 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00$125,000.01 -$202,999.99

$0.009110   AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA INTERNA CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00$125,000.01 -$202,999.99

$0.009112   AMORTIZACIÓN DE OBLIGACIONES FINANCIERAS A CORTO PLAZO CON INSTITUCIONES DE CRÉDITO $125,000.01 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00$125,000.01 -$202,999.99

$0.00  PAGO DE DEUDA GODEZAC $125,000.01 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00 $328,000.00$125,000.01 -$202,999.…

501003 PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $99,999.99 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98$99,999.99 $23,896.01

$0.003100 SERVICIOS BÁSICOS $99,999.99 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98$99,999.99 $23,896.01

$0.003110   ENERGÍA ELÉCTRICA $99,999.99 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98$99,999.99 $23,896.01

$0.003112   ALUMBRADO PUBLICO $99,999.99 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98$99,999.99 $23,896.01

$0.00  PAGO DE ALUMBRADO PUBLICO $99,999.99 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98 $76,103.98$99,999.99 $23,896.01

502001 EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION
DE JUSTICIA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10

$0.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10

$0.002710   VESTUARIO Y UNIFORMES $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10

$0.002711   VESTUARIO, UNIFORMES Y BLANCOS $47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10

$0.00  EQUIPAMIENTO DEL PERSONAL DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA$47,312.10 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$47,312.10 $47,312.10

502002 FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE
JUSTICIA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $22,000.02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$22,000.02 $22,000.02

$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00
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$0.002610   COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.002611   GASOLINA $7,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$7,500.00 $7,500.00

$0.002800 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,500.01 $9,500.01

$0.002820   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,500.01 $9,500.01

$0.002821   MATERIALES DE SEGURIDAD PÚBLICA $9,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$9,500.01 $9,500.01

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,000.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$5,000.01 $5,000.01

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500.01 $6,500.01

$0.005500 EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500.01 $6,500.01

$0.005510   EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500.01 $6,500.01

$0.005511   EQUIPO DE SEGURIDAD PUBLICA $6,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,500.01 $6,500.01

$0.00  FORTALECIMIENTO DE LAS INSTITUCIONES DE SEGURIDAD PUBLICA Y PROCURACION DE JUSTICIA$28,500.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$28,500.03 $28,500.03

502003 ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA

$0.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $8,778.81 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20$8,778.81 -$26,336.39

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $8,778.81 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20$8,778.81 -$26,336.39

$0.002960   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20$8,778.81 -$26,336.39

$0.002961   REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $8,778.81 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20$8,778.81 -$26,336.39

$0.00  ADQUISICION DE REFACCIONES PARA VEHICULO (PATRULLA)  DE SEGURIDAD PUBLICA$8,778.81 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20 $35,115.20$8,778.81 -$26,336.39

504001 CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL
Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006110   EDIFICACIÓN HABITACIONAL $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.006111   EDIFICACIÓN HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHOS DE LAMINA EN LAS LOCALIDADES DE TANQUE NUEVO, MATEHUAPIL Y OJO DE AGUA DEL MUNICIPIO DE EL SALVADOR, ZACATECAS$45,500.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$45,500.01 $45,500.01

504002 PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA
LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91

$0.006140   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91
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$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO$32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91

$0.00  PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAHULICO EN CALLE FRANCISCO I MADERO DE LA LOCALIDAD DE TANQUE NUEVO, MUNICIPIO DE EL ALVADOR, ZACATECAS$32,081.91 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,081.91 $32,081.91

506001 RENDIMIENTOS FINANCIEROS

$261.246000 INVERSIÓN PÚBLICA $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246120   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.246121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL POR CONTRATO EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$261.24  RENDIMIENTOS FINANCIEROS $261.24 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $261.24

$569,780.49  Total Final $569,780.55 $439,219.18 $439,219.18 $439,219.18 $439,219.18$0.06 $130,561.37
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